Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря  2010 года  №  115
О представителе в Совете представительных органов
муниципальных образований Ленинградской области

В соответствии с пунктом  3.1. раздела 3 Положения  «О  Совете представительных органов муниципальных образований Ленинградской области  при Законодательном собрании Ленинградской области», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1.Избрать представителем в Совет представительных органов муниципальных образований Ленинградской области при Законодательном собрании Ленинградской области от совета депутатов Лужского муниципального района второго созыва 2009-2014 гг. – Алексеева Валерия Владимировича – главу Мшинского сельского поселения, депутата 37 избирательного округа.

2. Настоящее решение  вступает в силу с момента принятия.

  Глава
  Лужского муниципального района,

  исполняющий полномочия председателя

  совета депутатов                                                                           С.Э.Самородов

PAGE
2